
N° PROTOCOLLO

N° 

DOMANDA 

SIAN

SOGGETTO

 RICHIEDENTE
BORGO/VILLAGGIO MOTIVAZIONI       ESCLUSIONE

1
32139 del 

19/10/2011
94750913710

Comune di GUALTIERI SICAMINO’ 

(ME)
Villaggio SICAMINO’ La presentazione della domanda informatica è avvenuta oltre i termini previsti dall'avviso pubblico.

2
32289 del 

19/10/2011
94750913058

Comune di SCALETTA ZANCLEA 

(ME)

Borghi di SCALETTA 

SUP e GUIDOMANDRI 

SUP.

I documenti componenti il progetto definitivo non comprendono tutti quelli previsti dal regolamento sui lavori 

pubblici di cui all'art. 24 del DPR 207/2010 (art. 25 DPR 554/1999); quelli presenti risultano redatti con 

scarsissima definizione risultando insufficienti al livello di progetttazione richiesto per compiutezza, 

adeguatezza e chiarezza degli elaborati progettuali, grafici, descrittivi e tecnico-economici, secondo quanto 

previsto dal Regolamento citato. 

La domanda è priva del parere della Soprintendenza BB.CC.AA. di Messina per inadeguatezza degli elaborati 

tecnici progettuali.

3
31926 del 

17/10/2011
94750914197

Comune di MONTAGNA REALE 

(ME)

Villaggio CAMPAGNA 

GRANDE

I documenti componenti il progetto definitivo non comprendono tutti quelli previsti dal regolamento sui lavori 

pubblici di cui all'art. 24 del DPR 207/2010 (art. 25 DPR 554/1999); quelli presenti risultano redatti con 

scarsissima definizione risultando insufficienti al livello di progetttazione richiesto per compiutezza, 

adeguatezza e chiarezza degli elaborati progettuali, grafici, descrittivi e tecnico-economici, secondo quanto 

previsto dal Regolamento citato. 

Il progetto è privo della Scheda di Valutazione del RUP.

Il verbale di validazione del progetto definitivo, redatto ai sensi dell'art. 47 del DPR554/1999, è afferente ad altro 

progetto, diverso da quello approvato per la misura in oggetto.

La domanda è priva delle schede di rilevazione degli edifici privati oggetto di intervento (All. 4).

Le dichiarazioni dei privati che accettano interventi sui propri beni NON sono in originale e risultano incomplete 

(mancano doc. identità).

4
31471 del 

12/10/2011
________ Comune di SAN FRATELLO (ME) Borgo DEI NORMANNI La documentazione è priva della domanda di aiuto informatica al SIAN.

5
32116 del 

18/10/2011
________ Comune di MONGIUFFI MELIA (ME) Borgo MONGIUFFI La documentazione è priva della domanda di aiuto informatica al SIAN.

6
30368 del 

05/10/2011
_______

Assessorato Regionale delle Risorse 

Agricole e Alimentari- Dipartimento 

Regionale Azienda Foreste Demaniali 

– Ufficio Provinciale di MESSINA

Borgo CASE SPANO’ La documentazione è priva della domanda di aiuto informatica al SIAN.

7
30372 del 

05/10/2011
_______

Assessorato Regionale delle Risorse 

Agricole e Alimentari- Dipartimento 

Regionale Azienda Foreste Demaniali 

– Ufficio Provinciale di MESSINA

Borgo della SANTISSIMA La documentazione è priva della domanda di aiuto informatica al SIAN.

8
30371 del 

05/10/2011
_______

Assessorato Regionale delle Risorse 

Agricole e Alimentari- Dipartimento 

Regionale Azienda Foreste Demaniali 

– Ufficio Provinciale di MESSINA

Borgo di SERRA 

RUZZOLINO, 

FRASCIANIDA e SAN 

MARTINO

La documentazione è priva della domanda di aiuto informatica al SIAN.

                                                                                                                                                                        firmato

                                                                                                IL DIRIGENTE GENERALE

                                                                                                    (Dr. Dario Cartabellotta)
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